# MISSÆ PROPRIÆ DICECESIS CURIENSIS

iuxta Kalendarium a S. R. C. approbatum die 6 iulii 1962

Die 27 novembris  
S. COLUMBANI ABBATIS  
III classis

Missa Os iusti, de Communi Ab-  
batum.

Die 2 decembris  
FRANCISCI XAVERII  
CONFESSORIS  
III classis

Omnia ut in Missali die 3 decem-  
bris. Et fit commemoratio S. Bibi-  
anæ Virg. et Mart.

Die 3 decembris  
S. LUCII  
REGIS, EP. ET MART.

Patroni Principalis  
dioecesis et civitatis Curiensis  
I classis

Antiphona ad Introitum  
Eccli. 45, 30

**S**TATUIT ei Dóminus testa-  
mémentum pacis, et príncipem  
fecit eum: ut sit illi sacerdó-  
tii dígnitas in ætérum. **Ps. 131, 1**  
Meménto, Dómine, David: et om-  
nis mansuetúdinis eius. **V.** Glória  
Patri.

## Oratio

**D**eus, qui beátum Lúcium Con-  
fessórem tuum de terréno reg-  
no ad cælestis regni glóriam trans-

tulísti: eius, quæsumus, méritis et  
intercessióne; Regis regum Iesu  
Christi, Filii tui, fáciás nos esse  
consórtes: Qui tecum.

Et fit commemoratio feriæ.

Léctio Epístolæ  
beáti Iacóbi Apóstoli  
**Iac. 1, 12-18**

**C**aríssimi: Beátus vir, qui suffert  
tentatióñem: quóniam, cum  
probátus fúerit, accípiet corónam  
vitæ, quam repromísit Deus dili-  
géntibus se. Nemo, cum tentátur,  
dicat, quóniam a Deo tentátur:  
Deus enim intentátor malórum  
est: ipse autem néminem tentat.  
Unusquísque vero tentátur a con-  
cupiscéntia sua abstráctus et illéc-  
tus. Deínde concupiscéntia cum  
concéperit, parit peccátum: peccá-  
tum vero cum consummátum fú-  
erit, génerat mortem. Nólite ítaque  
erráre, fratres mei dilectíssimi.  
Omne datum óptimum et omne  
donum perféctum desúrsum est,  
descéndens a Patre lúminum,  
apud quem non est transmutá-  
tio nec vicissítudinis obumbrátió.  
Voluntárie enim génuit nos verbo  
veritátis, ut simus inítium áliquod  
creatúræ eius.

**Graduale** **Ps. 88, 21-23**  
Invéni David servum meum, óleo  
sancto meo unxi eum: manus

enim mea auxiliabitur ei, et brá-  
chium meum confortabit eum.  
¶ Nihil proficiet inimicus in eo, et  
fílius iniquitatis non nocébit ei.

Allelúia, allelúia. ¶ Ps. 109, 4 Tu es  
sacérdos in ætérnum, secúndum  
órdinem Melchísedech. Allelúia.

**In Missis votivis post Septuage-  
simam, omissis Allelúia et ver-  
sus sequenti, dicitur**

**Tractus** Ps. 20, 3-4

Desidérium ánimæ eius tribuísti  
ei: et voluntate labiòrum eius non  
fraudásti eum. ¶ Quóniam præ-  
venísti eum in benedictiónibus  
dulcéinis. ¶ Posuísti in cápite  
eius corónam de lápide pretiósso.

✠ Sequéntia sancti Evangélii  
secúndum Ioánnem  
Ioann. 10, 11-16

In illo témpore: Dixit Jesus pha-  
risáeis: Ego sum pastor bonus.  
Bonus pastor ánimam suam dat  
pro óvibus suis. Mercenárius au-  
tem, et qui non est pastor, cuius  
non sunt oves própriæ, videt lu-  
pum veniéntem, et dimíttit oves,  
et fugit: et lupus rapit et dispérgit  
oves: mercenárius autem fugit,  
quia mercenárius est, et non pér-  
tinet ad eum de óvibus. Ego sum  
pastor bonus: et cognósco meas, et  
cognoscunt me meæ. Sicut novit  
me Pater, et ego agnósco Patrem:  
et ánimam meam pono pro óvi-  
bus meis. Et álias oves hábeo, quæ  
non sunt ex hoc ovili: et illas opór-  
tet me addúcere, et vocem meam  
áudent, et fiet unum ovile et unus  
pastor.

Credo.

**Post Septuagesimam in fine sequen-  
tis antiphonæ Allelúia omittitur.**

**Antiphona ad Offertorium**  
Ps. 20, 4-5

Posuísti, Dómine, in cápite eius  
corónam de lápide pretiósso: vitam  
pétiit a te, et tribuísti ei, allelúia.

### Secreta

**P**ræsta, quásumus, omnípotens  
Deus: ut, sicut beátus Lúci-  
us Martyr ac Póntifex tuus, spre-  
tis mundi oblectaméntis, soli regi  
Christo placére stúduit; ita eius  
orátio nos tibi reddat accéptos.  
Per eúndem Dóminum.

**Et fit commemoratio feriæ.**

**Antiphona ad Communionem**  
Ps. 88, 36 et 37-38

Semel iurávi in sancto meo: Semen  
eius in ætérnum manébit: et sedes  
eius sicut sol in conspéctu meo, et  
sicut luna perfécta in ætérnum, et  
testis in cælo fidélis.

### Postcommunio

**D**eus, qui beátum Mártyrem  
tuum Lúcium mirificásti in  
terrís, et gloriósum in cælis fecísti:  
eúndem, quásumus, Ecclésiæ tuæ  
constítue defensórem. Per Dómi-  
num.

**Et fit commemoratio feriæ.**

¶ **Pro votiva tempore paschali di-  
citur Missa Protexísti, de Commu-  
ni Martyrum Tempore Paschali  
1 loco, cum orationibus et Evan-  
gelio e Missa festi, ut supra.**

Die 19 ianuarii  
S. MEINRADI  
MARTYRIS  
III classis

**Antiphona ad Introitum**  
**Ps. 20, 2-3**

**I**N virtute tua, Dómine, létabitur iustus: et super salutáre tuum exsultábit veheménter: desidérium ánimæ eius tribuísti ei. **Ps. ibid., 4** Quóniam prævenísti eum in benedictiōibus dulcédi-nis: posuísti in cápite eius corónam de lápide pretiósso. **V.** Glória Patri.

**Oratio**

**O**mnipotens sempítérne Deus, qui in méritis sancti Meinrádi Mártiris tui semper es mirábilis: quæsumus cleméntiam tuam; ut, sicut ei eminéntem passiónis glóriam contulísti, sic ad conse-quéndam misericórdiam tuam eius fárias précibus adiuvári. Per Dóminum.

**Et fit commemoratio Ss. Marii, Marthae, Audifacis et Abachum Mm.:**